Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 10.08.2023 12:55
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.08.2023 № 338

с.Поддорье

О внесении изменений в Положение о дипломе «Лучший наставник»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о дипломе «Лучший наставник»,
утвержденное постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 08.02.2023 № 75:

1.1. Подпункт 1.1. Положения изложить в следующей редакции: «1.1.
Вручение диплома «Лучший наставник» (далее –Диплом) являются формой
поощрения наставников органов местного самоуправления, муниципальных
учреждений и предприятий, а также организаций и предприятий всех форм
собственности, расположенных на территории Поддорского муниципального
района.

1.2. Подпункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции: «3.1.
Поощрение Дипломом производится на основании ходатайства одного из
следующих должностных лиц (далее инициатор поощрения):

первого заместителя Главы администрации Поддорского
муниципального района;

заместителей Главы администрации Поддорского муниципального
района;

Главы Администрации сельского поселения;
Руководителя предприятия/организации;
руководителя структурного подразделения Администрации

Поддорского муниципального района;
руководителя отраслевого подразделения Администрации Поддорского

муниципального района;
предложения Главы Поддорского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина